АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_7уоивОнея 0дт. ж 2#0/

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации города
Рязани от 17.06.2015 №2693 «О создании комиссии по проведению аукционов по

продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды
земельных участков, расположенных на территории городского округа город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города.
Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации города Рязани

от 17.06.2015 № 2693 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже

земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных
°

участков, расположенных на территории городского округа город Рязань» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 28.09.2015 № 4503, от 18.05.2016

№ 2061, от 23.01.2018 № 245, от 02.04.2018 № 1277, от 08.08.2018 №3093,от 05.06.2019

№1930, от 29.06.2020 № 2100, от 29.03.2021 № 1117, от 09.08.2021 №3176, от 29.07.2022

№ 5488) следующие изменения:
|

1.1. Вывести из состава комиссиИ по проведению аукционов по продаже

земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных

участков, расположенных на территории городского округа город Рязань (далее -

Комиссия) Маршанцева А.А.

1.2. Ввести в состав Комиссии Гордееву Т.Б. - начальника отдела экспертизы

‚

и подготовки правовых актов по земельным вопросам управления земельных ресурсов

и имущественных отношений.

1.3. Должность Кашаевой О.В. изложить в следующей редакции: «заместитель

начальника управления земельных ресурсов и имущественных отношений» и назначить

ее заместителем председателя Комиссии.

1.4. Должность Злотниковой Г.И. изложить в следующей редакции: «начальник

отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений правового

управления».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууууу.айтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

В.Е. Артемов